ASSENZE TOTALI

DICEMBRE 2014

% di
assenze
escluse le

ferie

14,67

8,86

7,14

9,89

Nr. dei Assenze
dipendenti | Nr. delle per Assenze Altre % di % di
Aree di attivita totale assenze | malattia | per ferie | assenze | assenze | presenze
Area di Staff 15 84 3 40 41 28,00 72,00
Area 1 - Affari generali
e programmazione
finanziaria 22 99 12 60 27 22,50 77,50
Area 2 - Gestione del
territorio 14 61 15 41 5 21,79 78,21
Area 3 - Servizi alla
persona 46 194 49 103 42 21,09 78,91
Area 4 - Polizia locale
e controllo ambientale 15 75 10 41 24 25,00 75,00
112 513 89 285 139

non compresi n.4
dipendenti a T.D.

11,33




